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	УТВЕРЖДЁН

распоряжением Правительства

Кировской области

от 01.06.2009  № 128


С П И С О К

участников ликвидации последствий радиационных аварий и катастроф

и приравненных к ним лиц

на получение государственных жилищных сертификатов 

в июне 2009 года

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество получателей 

государственных 

жилищных 

сертификатов
	Наименование органов местного самоуправления, в которых  граждане состоят на учёте для получения жилья
	Состав 

семьи

(человек)
	Сумма социальной выплаты на приобретение жилого помещения
 (рублей)*

	1
	2
	3
	4
	5


	1
	АНТОНОВА
Надежда Вениаминовна
	администрация Александровского сельского поселения Котельничского района

	1
	874500

	2
	БАТЧЕНКО

Валерий Анатольевич
	администрация Вахрушевского городского поселения Слободского района


	4
	601660**

	3
	ГРИБАНОВ

Николай Петрович
	администрация города Кирова (территориальное управление по Октябрьскому району)


	2
	363050***

	4
	ГУСЕВ

Алексей Владимирович


	администрация города Кирово-Чепецка


	4
	1908000

	5
	КИРКИНА

Галина Николаевна
	администрация города Кирова (территориальное управление по Нововятскому району)


	1
	874500

	6
	КОЛКАЕВ

Андрей Иванович
	администрация города Кирова (территориальное управление по Октябрьскому району)
	3
	180200****

	1
	2
	3
	4
	5

	7
	ЛОПАТИНА

Лидия Сергеевна
	администрация Комсомольского сельского поселения Котельничского района


	2
	1113000

	8
	МАМАЕВ

Николай Васильевич
	администрация города Кирова (территориальное управление по Октябрьскому району)


	8
	1431000**

	9
	ОГНЕВА

Татьяна Павловна
	администрация города Кирова (территориальное управление по Ленинскому району)


	3
	1431000

	10
	ПОТАПОВ

Леонид Алексеевич
	администрация города Кирова (территориальное управление по Ленинскому району)


	4
	1661550**

	11
	ТИМКИН

Владимир Дмитриевич
	администрация города Кирова (территориальное управление по Ленинскому району)


	6
	1200450**

	12
	ТЮЧКАЛОВ

Николай Афанасьевич


	администрация города Кирово-Чепецка
	6
	1640350**

	13
	ЧИРКОВ

Николай Николаевич
	администрация города Кирова (территориальное управление по Октябрьскому району)


	6
	1476050**

	14
	ШАБАЛИНА

Валентина Григорьевна


	администрация муниципального образования «город Слободской»
	1
	874500

	15
	ШАКЛЕИН

Николай Григорьевич
	администрация города Кирова (территориальное управление по Первомайскому району)


	2
	1113000

	16
	ЩЕННИКОВА

Альбина Марковна
	администрация Покровского сельского поселения Котельничского района


	1
	874500

	1
	2
	3
	4
	5

	17
	ЯКУНЧИХИН

Анатолий Николаевич
	администрация города Кирова (территориальное управление по Ленинскому району)
	4
	1067950**

	
	ИТОГО
	
	
	20312250


___________
*Расчёт произведён исходя из норматива стоимости 1 кв. метра общей площади жилья по Российской Федерации на первое полугодие 2009 года в сумме 26500 рублей, определённого приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 26.12.2008 
№ 303.

** Расчёт произведён по желанию гражданина и членов его семьи в части недостающих норм общей площади жилого помещения к имеющемуся жилью.

*** Во исполнение решения Октябрьского районного суда г. Кирова от 13.05.2009.

**** Во исполнение определения Октябрьского районного суда г. Кирова от 23.01.2009.

